s **D**glōsus

**Recapitulatio gesto-  
rum dauid**

vno lapide goliā sternere: a rege pposita extinctis allophilis numerosa preputia reportare: pmissum tandem regnum percipere: cunctū israeliticū populum sine vlla cōtradicitione poscidere: et tamē cum arcā dei in hierusalē reuocari quasi oblitus plātu se oībus admixtus populis ante arca saltat. Et q̄ coram arca saltare (vt creditur) vulgatō fuerat: rex se in diuinō obsequio per saltum rotat. Ecce quem dñs cunctis singulariter p̄tulit: se sub dño exequando minimis: et abiecta exhibendo p̄temnit. Nō potestas regni ad me monā reducī: nō subiectorū oculis saltando vilesere metuit: nō se honore p̄latum ceteris ante eius arcā qui hominem dederat recognoscit. Corā deo egit debilia vel extrema: vt illa ex humiliatae solidaret: que corā hominib⁹ geserat fortia. Quid de his factis ab alijs sentiatur ignoro. Ego dauid plus saltā tem stupeo q̄ pugnante pugnādo hominem subdidit saltando corā domino se metipsum vicit. Quē michol saul filia adhuc ex timore regū generis insana cum humiliatum despiceret dices: Q̄ gloriōsus fuit hodie rex discooperiens se aī ancillas seruoz suoz et nudat⁹ q̄ si vñ de scurri. Bixit e q̄ dauid ad michol: Vluit do minus: q̄ ludā ante dñm q̄ elegit me potius q̄ patre tuoz et q̄ oēz domū eius: et p̄cepit mihi ut essem dux sup oēm pplm dñi in israel. Et ludam et vilioriam plus q̄ factus sum: et ero humilis in oculis meis: et cū ancillis i de quibus locuta es gloriōsior apparebo. Igitur michol filie k saul non est natus filius vñq̄ ad diem mortis sue. C. VII

**E**t Actū est autem cū sedisset rex in domo sua: et dñs dedisset ei requiē vndiq̄ ab vniuersis inimicis suis dixit ad m nathan pphetam: Vides ne q̄ n ego habitem in domo cedrina: et arca dei posita sit i medio pel o lium: Bixitq̄ nathan ad regez: p Omne qđ est in corde tuo vade q fac: q̄ dominus tecū est. Factū r̄ est autez in nocte illa: et ecce ser

uid q̄ dñs dedisset sibi requiē vndiq̄ ab vniuersis inimicis suis: credidit eē tps edificādi tēplū: p̄t qđ m Dicit ad nathā pphetā: p modū collatois et psiliū. n Vides ne z̄ nobiliter et sūptuose edificata. o Et arca di z̄. q. d. iustū videt et rōnabile q̄ ego ei edifice excellētissimā domū. p Dicitq̄ nathā ad rege: nō spū ppheticō: s̄ hūano. qđ ptz ex h̄ q̄ po stea retractant vñ luū. q Omne qđ ē z̄. q. d. bonū ppo sitū cōcepisti ipleas ope. r Ania dñs tecū ē credebatur ei deo placere q̄ dom⁹ a dō edificaret. Et ex h̄ ptz q̄ spū pphie nō sp̄ tagit corda pphaz q̄ aliquā loquunt̄ iusticiū pphie et humano et nō diuīo: vt ptz i h̄ loco et in plurib⁹ alijs. s Factū ē aut̄. Hic p̄n̄ ponit diuīa phibitio/cū d̄: Factū ē at̄ i no cte il. i. immediate seq̄nti dictū psiliū. videbat ei dñs ipm danid valde voluntariū ad op̄ inchoādū cul̄ i tps nōdū aduenerat: vt magl patebit ex seq̄ntib⁹: iō ita cito facta ē diuīa phibitio ne